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cunoscãnd prevederile á'rt. 292 din Co(dil penal privind falsul in deelaratli, declar pe proprie rAspundere 
cA ?mpreunä cu farni!ia1  de(in urmätoarete: 

*])pjnfamjjjeseelege souIfsoia i copiii aflaçi In intretinerea  acestora. 

1. Bunuri imohile 

1. Tereriuri 
NOTA: 
Sc vor declara inclusiv cele aflate In alte can. 

* Categoriile indicate sunt: (I) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) Iuciu de apà; (5) alIe catcgonii de terenuri 

extravilane, daca Se afla in circuitul civil. 
*2) La  Titular  se niei4ioneaz, in can1 bunurilor proprii, numelc proprietarulul tituIaruI, Sotul/sotia,  copilul), 

jar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte i nuniele coproprietarilor. 

2. CIdiri 

NOTA: 
Sc vor declara inclusiv cele afiate in alte ;Ari. 



• Caegoriile indicate sun!: (I) apartamenL; (2) cfl de locuiu (3) casã de vacantã; (4) spaçii conierciale/de 
preducçic. 

*2) La Titular" Se menuoneaza.  in cazul bunurijor proprii. numele proprietarului (titularu!, so;ul/soia, copilul), 
jar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte i numele coproprietarilor. 

II. Bunuri mobile 
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maini agricoic, $alupe, iahturi ji alte mijluaee tie transport 

rare sunt supuse Inmatriculärii, potrivit legli 

2. Bunuri sub forma de metale pre;ioase, bijutcrii, obiecte de arta i de cult, colectil de artA 4i 
numismaticä, obiecte care fac pafle din patrimoniul cultural national say universal, a cáror valoare 
insu,natã depäete 5.000 de euro 

NOTA: 
Se vor mentiona  toate bunurije afiate in proprielate, indifrent daca ele Se afla sau nu pe teritoriul Romaniei 

In momentul declararii, 

I  

4Z9/r 4&4 	 - 	 3ecc' 

lii. Bunuri mobile, a caror valoare depãete 3.000 de euro fiecare, i bunuri imobile instráinate In 
ultimele 12 land 



IV. Active financiare 

1. (:onturi i depozite bancare, fonduri de investi(ii, forme echivalente de economisire i investire, 
inclusiv cardurite de credit, dacä valoarca tnsumatñ a tuturor acestora depäe$e 5.000 de cure 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv cele aflate in banci sau institi4ii finandare din strainatate. 

tCotegoriik indicate sunt: (I) cow curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depoz(t bancar sau 
echivalente; (3) Jbnduri c/c invest!fii sau echivalente, inclusiv fonduri private tie pensü sau a/Ic sisteinc cu 
acumulore (cc vor declara ce/c aferente anului fiscal anterior). 

2. Ptasameute, investilii directe i linprumuturi acordate, dacä vatoarea de piafã Insumatñ a tuturor 
acestora depäcfle 5.000 de euro 

NOTA: 
Sc vor declara inclusiv investitille i participarile in strainátate. 

*Categoriile  indicate sun!: (I) hart!i tie valoare definule  (Oluri c/c slat, certificate, obligaliun); (2) 
acfluni 5aupOrji soc/ale in societO(i comerciale; (3) impnnnuturi acordate in nume personal. 



3. Alte active producätoare Ic veBituri nete, care mnsumate depäesc echivatentul a 5.000 de euro pe 
all: 

NOTA: 
Se vor deelara ine!usiv cele aflate in su-ãinätate, 

V. Datorii 
Debite, iputeci, garantii emise in beneficial unui tert, bunuri achizitionate In sistem teasing i alte 

asemenea bunuri, dna vatoarea Insumata a tuturor acestora depaefle 5.000 de earn 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acuniulate in su-äinätate. 

Vi. Cadouri. servicli sau avautaje primite gratuit sat' subvenhionate fa;a de valoarea de piatä, din 
partea unor persoane, organiza;ii, soeietäti comerciale, regii autunume, companWlsocietfli nationale  sau 
institutii pubtice romãneIi San strAine, inclusiv burse, credite, garanii, decontàri de cheltuieti, tiltele decãt 
cele ale angajatorului, a cärur valoare indiyidualà depäete 500 de care* 

*se  exceptcazã de /a declarare cadourile i tratajule uzuale prim/Ic din partea rude/or de gradul 14i a! u-ira 

4 



yjj Venituri ale dectarantulul i ale membrilor sAl de familie, realizate In ultimul an fiscal inehejat 
(potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modiiicriIe i completárite utterioare) 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din sträinätate. 

/lo ~ 
1.2. So/soie  _____________ 

/t/4. 54-.wWck't ,'37 W 5Of~ v1?cca /or coo 
1.3. Copii  

2VeAithiS?fMt MI  
21. Titular 

2.2. Sovso;ie 
 

3 Venitun din__cedreafolac?n$*il  

3.1. Titular 

3.2. SoYsotie  

4 Ven,turz d,n  
4.l.Titular  

4.2. Sovso;ie  

5 Venitun 	 _____ 

1. Titular 

5.2, Soso;ie  

6 Ven#1in din acuvfrjna$Yco1ifl  

6.1. 	litular 

6.2. Sot/soie  



7.1. Titular 

7.2. Sot/sot  

73. Copii 

81. Titular 

8.2. Sot/sot 

8.3. Copii 

Prczcnta deelaratic  constitute act public si ráspund potrivit Iegii penale pentru inexactitatea sau 
caracterul incomplet al datelor mentionate. 

Data completàrii 	 Sernnätura 

.............................. 


